
Pachet cartuse toner si servicii

I.D.: 67490940

Data publicarii	25.03.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.100,00 RON - 5.100,00 RON

Descriere: Pachetul cuprinde urmatoarele produse: 1.Cartus HP LJ MFP m130fn 5 buc * 135 lei = 675 lei
2.Cartus Brother L2712w 9 buc * 120 lei = 1080 lei 3.Cartus Canon LBP6000B 6 buc * 85 lei = 510 lei
4.Cartus Canon MF443dw 5 buc * 220 lei = 1100 lei 5.REFILL CARTUS IMPRIMANTA LASER MARE CAPACITATE 10 buc * 60 lei= 600 lei
7.REFILL CARTUS IMPRIMANTA LASER CAPACITATE MICA 9 buc * 45 lei= 405 lei 8.RECUPERARE, SCANARE SI RESTAURARE DATE HDD DEFECT 1 buc * 150 lei = 150 lei
9.REPARATIE IMPRIMANTA - INLOCUIRE ROLA PRELUARE HARTIE 1 buc * 90 lei = 90 lei 10.REPARARE, DEVIRUSARE SISTEM DE OPERARE SI PROGRAME UTILITARE 3 buc * 150 lei = 450.00 lei
11.Curatatare si deblocare imprimanta Brother 1 * 40 lei = 40 lei
